ПРОЕКТ
Внесен комиссией по  градостроительству и имущественно-земельным отношениям

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩУКИНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

___ ____________2014 г. № _________

О согласовании проекта плана благоустройства
сквера по адресу: г.Москва, СЗАО, район Щукино
по улице Гамалеи

    В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», муниципальное Собрание решило:
           1. Согласовать проект плана благоустройства сквера по адресу: г.Москва, СЗАО, район Щукино по улице Гамалеи и создать рабочую группу по внесению возможных изменений в проект и контролю за выполнением работ.
             2.  Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
            3.Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте schukino.ru.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
            5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве                                                            Т.А. Князева